

MOBILART HOLDING ApS

Godthåbsvej 68, 3 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2019

Ulla Hentze
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOBILART HOLDING ApS
Godthåbsvej 68, 3 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 30688961
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR
Danmarksvej 46
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 54213255
P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 264.160 og en balance den 31. december 2018 på kr. 807.227 med en egenkapital på kr. 760.227.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens personlige kompetencer og vidensressurser, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af direktørens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Selskabet har ingen aktiviteter, der vil kunne påvirke miljøet på en sådan måde, at der skal oprettes særlige foranstaltninger imod miljømæssige skader eller andre former for aktiviteter der på et senere tidspunkt vil kunne medføre erstatningskrav.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække fra ibrugtagningstidspunktet i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.160	0
Ordinært resultat før skat		264.160	-5.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		264.160	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		264.160	-5.000
I alt		264.160	-5.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		805.227	70.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	805.227	70.240
Anlægsaktiver i alt		805.227	70.240
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		2.000	2.000
Aktiver i alt		807.227	72.240

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		169	-465.658
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		269.160	0
Overført resultat		365.898	365.898
Egenkapital i alt		760.227	25.240
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.000	42.000
Gældsforpligtelser i alt		47.000	42.000
Passiver i alt		807.227	72.240

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Urealiseret kursgevinst	805.227
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>680.227</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>805.227</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Nom. værdi	Kursværdi
ShoeShoe by Mob ApS	125.000	-188.860
Mobilart ApS	125.000	988.987
W2H Nordic Aps	5.100	5.100

Opdatering hos CVR omkring legale og reelle ejerforholdt er endnu ikke gennemført. Opdatering vil finde sted i Juli 2019 Ifølge udstedte aktienotaer er overstående selskaber ejet af Mobilart Holding Aps pr. 31.12.18.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0